
1 

Sporządziła: K. Machura 

Zagłębiowskie Centrum Onkologii            Dąbrowa Górnicza, dnia 15.02.2024r. 
Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza                      
ul. Szpitalna 13 
41-300 Dąbrowa Górnicza 
zamowienia.publiczne@zco-dg.pl 
 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

 
Dotyczy postępowania  
Dostawa źródeł kalibracyjnych  
Znak sprawy: ZP/8/ZCO/2024 
 
Działając zgodnie z art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający 
udziela wyjaśnień jak poniżej: 

 
 

Zestaw pytań nr 1 
Pytanie nr 1 
SWZ pkt VII, ppkt 1a) – prosimy o odstąpienie obowiązku złożenia wraz z ofertą zdjęcia katalogowego źródła, 
nie jesteśmy w ich posiadaniu, producent nie zapewnia takich materiałów, wszystkie informacje dotyczące 
parametrów przedmiotu zamówienia znajdą się na certyfikacie źródła, który będzie dodany do towaru. Numer 
katalogowy zostanie podany również na formularzu asortymentowo - cenowym. 
Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 

 

Pytanie nr 2 
Par.2 ust.5 – prosimy o wykreślenie. Są to opakowania transportowe, nie podlegają utylizacji, będą przydatne 
przy zwrocie zużytych źródeł do ZUOP-u. 
Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.  

Zamawiający informuje, iż zgodnie z modyfikacją wprowadzi zmiany do umowy. 

 

Pytanie nr 3 
Par. 2 ust. 7 – prosimy o dopisanie „za wyjątkiem sytuacji, w której Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę 
towaru z krótszym terminem ważności”. 
Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.  

Zamawiający informuje, iż zgodnie z modyfikacją wprowadzi zmiany do umowy. 

 

Pytanie nr 4 
Par. 2 ust. 8 – prosimy o zmianę „najpóźniej wraz z pierwszą dostawą Towaru” na „w ciągu 5 dni od wezwania 
Wykonawcy do złożenia ww. dokumentu” 
Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Pytanie nr 5 
Par 6 ust. 2 – informujemy, ze na fakturze nie będzie podanej serii i daty ważności źródeł, (informacje te 
znajdują się w certyfikacie) – prosimy o dostosowanie zapisu. 
Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.  

Zamawiający informuje, iż zgodnie z modyfikacją wprowadzi zmiany do umowy. 

 

 

 

mailto:zamowienia.publiczne@zco-dg.pl


2 

Sporządziła: K. Machura 

Pytanie nr 6 
Par. 7 ust. 1 – prosimy o wydłużenie terminu rozpatrzenia reklamacji do 14 dni – producent źródeł nie będzie w 
stanie rozpatrzyć reklamacji w podanym przez Państwa terminie 
Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.  

Zamawiający informuje, iż zgodnie z modyfikacją wprowadzi zmiany do umowy. 

 

Pytanie nr 7 
Par 9 ust. 1b – wnosimy o zmianę „wynagrodzenia umownego brutto określonego w § 5 ust. 3 tiret drugie 
umowy” na „wartości brutto niezrealizowanej części umowy”. 
Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.  

Zamawiający informuje, iż zgodnie z modyfikacją wprowadzi zmiany do umowy. 

 

Pytanie nr 8 
Par. 9 ust. 2a – prosimy o wydłużenie terminu do 21 dni kalendarzowych. 
Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Pytanie nr 9 
Par. 9 ust. 2b – prosimy o zmianę „w terminie 3 dni od uznania reklamacji” na „z najbliższej produkcji po dacie 
uznanej reklamacji” – zgodnie z zapisem par. 7 ust. 2. 
Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.  

Zamawiający informuje, iż zgodnie z modyfikacją wprowadzi zmiany do umowy. 

 

Ponadto Zamawiający informuje, iż w Pakiecie nr 1 dotyczącym źródeł Gadolinowych Gd-153 dopuszcza się 

złożenie oferty cenowej na cały 1 zestaw zawierający 6 szt. źródeł. 

 
 
Treść udzielonych odpowiedzi stanowi integralną część SWZ. 
Uwaga: Zamawiający informuje, iż Wykonawca zobowiązany jest uaktualnić Formularz asortymentowo-cenowy 
(załącznik nr 1a do SWZ) zgodnie z udzielonymi odpowiedziami i adekwatnie do oferowanych produktów. 
 

 
 

Zatwierdził   
Kierownik Zamawiającego   


